
 

Zarządzenie Nr 17/2014 

Burmistrza Miasta i Gminy Działoszyce 

z dnia 9 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów informatycznej 

obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego w 2014 roku 

 

 Na podstawie § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 

2014 roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz 

trybu przekazania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania 

danych w wyborach do parlamentu Europejskiego w 2014 roku (M.P. Poz.177) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołać Pana Marcina Leszczyńskiego na koordynatora gminnego oraz 

operatora obsługi informatycznej pełnomocnika rejonowej komisji wyborczej w 

wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku. 

§ 2. Powołać na operatorów informatycznej obsługi Obwodowych  Komisji 

Wyborczych następujące osoby: 

1. Panią Martę Nowak 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Działoszycach 

2. Panią Agnieszkę Iwan 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Działoszycach 

3. Pana Zbigniewa Kalinowskiego 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 W Dzierążni 

4. Pana Tadeusza Kawiorskiego 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Sancygniowie 

5. Panią Anne Wites 



- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Stępocicach 

6. Pana Macieja Sobeckiego 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Wolicy 

 

§ 3. Zakres zadań koordynatora gminnego reguluje załącznik nr 1, stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  Zakres zadań operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 

Wyborczych reguluje załącznik nr 2 stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5.  Zakres zadań operatora obsługi informatycznej pełnomocnika rejonowej komisji 

wyborczej reguluje załącznik nr 3 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Krystynie Ciszek – Sekretarzowi 

Urzędu Miasta i Gminy i Marcinowi Leszczyńskiemu – koordynatorowi gminnemu 

d/s obsługi informatycznej. 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY 
(-)  Zdzisław Leks 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 17/2014 


